
 

 

                                              令和 ６年 8月 27日 

お客様 各位 

 

 

 

 

 

 

 

預金金利の引き上げについて 

 

 

 日田信用金庫（理事長 梶原智敏）は現状の市場金利の動向を踏まえ、下記の通り預金金

利の引き上げを行いますのでお知らせいたします。 

 今後も地域の皆様のお役に立てるよう努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

1．内容 

対象 変更前 変更後 引き上げ幅 

普通預金 0.02％ 0.10％ 0.08％ 

 

２．実施日 

   令和 6年 9月 2日（月） 

 

３.その他 

   ・その他の預金金利につきましても引き上げを予定しております。 

   ・改定後の預金金利については確定次第、店頭に表示致します。 

   ・今後も市場金利の動向等を踏まえ、適宜見直しを行ってまいります。 

以上 

 

 

 

〔お問い合わせ〕 

日田信用金庫 業務部業務課 

〒877-0047 

大分県日田市中本町３番 20号 

電話：0973-23-6130 


